Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «     »                           №
МОСКВА
О внесении изменений в Положение о государственном
контроле за осуществлением международных автомобильных перевозок

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о государственном
контроле за осуществлением международных автомобильных перевозок, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации   от   31   октября   1998 г.   № 1272 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 45, ст. 5521; 2000, № 6, ст. 776; 2006, № 52, ст. 5587; 2007, №32, ст. 4153; 2008, № 28, ст. 3381; 2011, № 22, ст. 3188).
Председатель Правительства

    Российской Федерации

         Д.А. Медведев